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	ENGAGEMENT ‘‘ Dames’’

	Club :

	

	Date : 04 Janvier 2025


	N°
	Noms
	Prénoms
	Date de Naissance(*)
	Epreuve
1
	Epreuve
2
	Epreuve
3
	Epreuve
4

	01
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	



Confirmation des engagements :
Engagement obligatoire des athlètes participants : ligueathletismebejaia@yahoo.fr 
Dernier délai : Jeudi 02r Janvier 2025 à minuit.
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	ENGAGEMENT ‘‘ Hommes’’

	Club :

	

	Date : 04 Janvier 2025


	N°
	Noms
	Prénoms
	Date de Naissance(*)
	Epreuve
1
	Epreuve
2
	Epreuve
3
	Epreuve
4

	01
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	




Confirmation des engagements :
Engagement obligatoire des athlètes participants : ligueathletismebejaia@yahoo.fr 
Dernier délai : Jeudi 02r Janvier 2025 à minuit.
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